

Warszawa, dnia 02.10.2015r.

GIF-BDG-I-0422/ 26 / JI /15

ZAPYTANIE OFERTOWE
dotyczy udzielenia zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza
wyrażonej w złotych równowartości 30 000 euro

Szanowni Państwo,

Główny Inspektorat Farmaceutyczny zaprasza do złożenia ofert na realizację usługi „Stworzenie i utrzymanie systemu obsługi zgłoszeń odmów realizacji zamówienia zwanego systemem ZORZ”.

I. Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest stworzenie i utrzymanie systemu obsługi zgłoszeń odmów realizacji zamówienia zwanego systemem ZORZ, którego głównym zadaniem jest gromadzenie danych nt. odmów realizacji zamówienia oraz przeglądanie i analizowanie zgromadzonych danych. Szczegółowy opis systemu ZORZ oraz sposób jego wykonania zawiera załącznik nr 1 i 2 do niniejszego zapytania.

II. Serwis gwarancyjny świadczony przez 36 miesięcy.

Szczegóły dot. świadczenia serwisu gwarancyjnego zawiera załącznik nr 1 i 2 do niniejszego zapytania.

III. Termin realizacji zamówienia:

Wykonanie i wdrożenie systemu – 8 tygodni od daty podpisania umowy, ale nie dłużej niż do 20. grudnia 2015, pozostałe usługi przez okres 36 miesięcy. Szczegóły dot. terminu realizacji zamówienia zawiera załącznik nr 1 i 2 do niniejszego zapytania.

IV. Składanie ofert:

Ofertę należy złożyć w formie pisemnej do 9.10.2015r. do godz. 15.00 na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik 3 do niniejszego zapytania w siedzibie Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego w kancelarii pok.28.

V. Zapytanie o przedmiot zamówienia:

Dodatkowych informacji udziela:

1. Pani Jolanta Iskra, kontakt pod numerem telefonu 22 44 10 760 lub drogą elektroniczną jolanta.iskra@gif.gov.pl;

VI. Warunki i termin płatności:

Szczegółowe warunki i terminy płatności zawiera załącznik nr 2 do niniejszego zapytania.

VII. Ogłoszenie o wyborze oferty:

Informacja o wyborze oferty zostanie przesłana drogą mailową na wskazane przez Państwa adresy nie później niż do 9.11.2015r.

Dyrektor
Biura Dyrektora Generalnego

Marta Perysz

Załączniki:

1. Opis przedmiotu zamówienia
2. Wzór umowy
3. Formularz ofertowy